ПРОТОКОЛ
заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.12 при Национальном
исследовательском Томском политехническом университете (ТПУ)

г. Томск, 10 ноября 2021 г. (протокол № 1)

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 7 человек.
Присутствовали 6 человек.

Председатель: доктор технических наук, профессор Лукутин Борис
Владимирович

Присутствовали: доктор технических наук Лукутин Борис Владимирович,
доктор технических наук Букреев Виктор Григорьевич, кандидат технических
наук Андреев Михаил Владимирович, доктор технических наук Обухов Сергей
Геннадьевич, доктор технических наук Гарганеев Александр Георгиевич,
доктор технических наук Жусубалиев Жаныбай Турсунбаевич.

Дополнительные члены диссертационного совета:
1. доктор технических наук, профессор Гарганеев Александр Георгиевич.
2. доктор технических наук, доцент Обухов Сергей Геннадьевич.

Официальные оппоненты по диссертации:
1. доктор технических наук, профессор Жусубалиев Жаныбай Турсунбаевич.
2. доктор технических наук, старший научный сотрудник Симонов Борис

Ферапонтович.

Слушали: защиту диссертации Брянцева Андрея Анатольевича на тему:
«Разработка и исследование микропроцессорного имитатора литий-ионной
аккумуляторной батареи космического аппарата», представленной на
соискание ученой степени кандидата технических наук по специальности
05.09.03 - Электротехнические комплексы и системы.

Постановили: присудить Брянцеву Андрею Анатольевичу ученую степень
кандидата технических наук.

Результаты открытого голосования: за -  6, против -  нет.

Председатель
диссертационного совета

Ученый секретарь
диссертационного совета

Лукутин Борис Владимирович

Андреев Михаил Владимирович